[bookmark: _GoBack]様式第１号（第８条関係）
　　年　　月　　日

　福岡県知事　殿

申請者の住所
商号又は名称
代表者役職・氏名
※記名押印又は署名

令和　年度福岡県ペロブスカイト太陽電池等実証事業補助金交付申請書

　福岡県ペロブスカイト太陽電池等実証事業補助金交付要綱第８条の規定に基づき、下記のとおり補助金の交付を申請します。

記

１　補助事業の概要

２　補助事業の開始及び完了予定年月日

３　補助事業に要する経費等
　　補助事業に要する経費　　　　　　　　　円
　　補助対象経費　　　　　　　　　円
　　補助金交付申請額　　　　　　　　　円

４　役員名簿（別紙１）

５　暴力団排除に係る誓約書（別紙２）

(注１)　事業内容の詳細を示す資料及び補助対象経費内訳を示す資料、その他知事が必要と認める資料を添付すること。
(注２)　補助事業に要する経費及び補助対象経費は、消費税及び地方消費税を除いた額で記載すること。

様式第２号（第９条関係）
第　　　号

令和　年度福岡県ペロブスカイト太陽電池等実証事業補助金交付決定通知書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

  　　　年　月　日付け申請書により申請のあった標記の補助金については、福岡県補助金等交付規則（昭和３３年福岡県規則第５号。以下「規則」という。）第４条及び福岡県ペロブスカイト太陽電池等実証事業補助金交付要綱（以下「要綱」という。）第９条の規定に基づき、下記のとおり交付することを決定したので通知します。

　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　福岡県知事　　　　　　　　　　　印

記

１　補助金交付額等は、次のとおりとする。ただし、補助事業の内容変更により当該事業に要する経費が変更された場合において補助金交付額が変更されたときは、別に通知する。
補助事業に要する経費　　　金　　　　　　　円
補助対象経費　　　金　　　　　　　円
　　　　　補助金交付額　　　金　　　　　　　円
２　補助事業の内容は、交付申請書記載のとおりとする。
３　補助金の確定額は、１に記載の補助金交付額（変更されたときは、変更後の額とする。）と補助対象経費の実支出額に補助率（２分の１）を乗じて得た額とのいずれか低い額とする。
４　補助事業者は、規則及び要綱に従わなければならない。
５　財産処分の制限期間は実証事業終了までとする。

様式第３号（第１０条関係）

　　年　　月　　日

　福岡県知事　殿

申請者の住所
商号又は名称
代表者役職・氏名

令和　年度福岡県ペロブスカイト太陽電池等実証事業補助金変更承認申請書

　年　月　日　　　第　　　号で交付決定のあった標記補助事業の内容を下記のとおり変更したいので、福岡県ペロブスカイト太陽電池等実証事業補助金交付要綱第１０条の規定に基づき申請します。

記

１　変更の内容

２　変更を必要とする理由

　　(注)　事業の内容又は経費の配分を変更する場合にあっては、様式第１号と併せて提出した資料に変更後の内容を記載して添付すること。

様式第４号（第１１条関係）

　　年　　月　　日

　福岡県知事　殿

申請者の住所
商号又は名称
代表者役職・氏名

令和　年度福岡県ペロブスカイト太陽電池等実証事業補助金
中止（廃止）承認申請書

　　　年　月　日　　　第　　　号で交付決定のあった標記補助事業について、下記により事業を中止（廃止）したいので、福岡県ペロブスカイト太陽電池等実証事業補助金交付要綱第１１条の規定に基づき申請します。

記

１　中止(廃止)の理由

２　中止の期間(廃止の時期)

３　中止(廃止)後の措置

　(注)　中止(廃止)までに実施した事業の内容を記載した資料及び様式第１号と併せて提出した資料に中止(廃止)前後の額を区分の上記載した資料を添付すること。

様式第５号（第１３条関係）

　　年　　月　　日

　福岡県知事　殿

申請者の住所
商号又は名称
代表者役職・氏名

令和　年度福岡県ペロブスカイト太陽電池等実証事業補助金実績報告書

　　　年　月　日　　第　　　号で交付決定のあった標記補助事業について、福岡県ペロブスカイト太陽電池等実証事業補助金交付要綱第１３条の規定により下記のとおり報告します。

記

１　補助事業の内容及び成果
　別紙１　補助事業実績報告書のとおり

２　補助事業の決算
別紙２　補助金収支決算調書のとおり

　　(注)　当該年度に取得した財産について、様式第９号による取得財産等管理台帳　　　　を添付すること。

別紙１（様式第５号関連）

補助事業実績報告書

	事業の名称

	事業期間
	令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

	実施内容

	実証事業で
得られた課題

	今後の方針

　※補助事業の概要を示す写真を添付すること。

別紙２（様式第５号関連）

補助金収支決算調書

＜支出内訳＞
	区 　分
	予  算  額  (円)
	決  算  額  (円)
	備考

	補助事業に
要する経費
	補助対象
経費
	補助事業に
要した経費
	補助対象
経費

	調査・設計費

	機械装置・設備費

	工事費

	委託費

	管理費・人件費

	その他の経費

	合　計

※　補助事業に要する経費及び補助対象経費は、消費税及び地方消費税を除いた額で記載すること。

＜収入内訳＞
	区　分
	予  算  額  (円)
	決  算  額  (円)
	備考

	 自己資金

	 県補助金

	 その他

	  合計

様式第６号（第１４条関係）

第　　　号

令和　年度福岡県ペロブスカイト太陽電池等実証事業補助金
額の確定通知書

住　　　　所
商号又は名称

　　　年　月　日　　第　　　号で交付決定した標記補助事業について、　　年　月　日に提出のあった事業実績報告書を審査した結果、補助金の交付の決定の内容及びこれに付した条件に適合すると認められるので、福岡県補助金等交付規則（昭和３３年福岡県規則第５号）第１４条及び福岡県ペロブスカイト太陽電池等実証事業補助金交付要綱第１４条の規定に基づき、下記のとおり補助金の額を確定したので通知します。

        年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　福岡県知事　　　　　　　　　　印

記

１　補助金の交付決定額　　　　　　　　　　　　円

２　補助金の確定額　　　　　　　　　　　　　　円

３　交付済額                                  円

４　返還額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

様式第７号（第１５条関係）

　　年　　月　　日

　福岡県知事　殿

申請者の住所
商号又は名称
代表者役職・氏名

令和　年度福岡県ペロブスカイト太陽電池等実証事業補助金概算払請求書

　　　年　月　日　　第　　　号で交付決定のあった標記補助事業の概算払を受けたいので、福岡県ペロブスカイト太陽電池等実証事業補助金交付要綱第１５条の規定により下記のとおり請求します。

記

１　請求金額　　　　　　　　金　　　　　　　　円（①）
　　（内訳）
　　　　交付決定額　　　　　金　　　　　　　　円（②）
　　　　概算払受領済額　　　金　　　　　　　　円（③）
　　　　今回請求額　　　　　金　　　　　　　　円（①）
　　　　残額　　　　　　　　金　　　　　　　　円（②-③-①）

２　概算払を必要とする理由

３　振込先
　　　金融機関名・支店（等）名：
　　　預金種別：
　　　口座番号：
　　　口座名義人（ﾌﾘｶﾞﾅ）：

様式第８号（第１５条関係）

　　年　　月　　日

　福岡県知事　殿

申請者の住所
商号又は名称
代表者役職・氏名

令和　年度福岡県ペロブスカイト太陽電池等実証事業補助金精算払請求書

　　　年　月　日　　第　　　号で交付決定のあった標記補助事業の精算払を受けたいので、福岡県ペロブスカイト太陽電池等実証事業補助金交付要綱第１５条の規定により下記のとおり請求します。

記

１　請求金額　　　　　　　　金　　　　　　　　円（①）
　　（内訳）
　　　　補助金確定額　　　　金　　　　　　　　円（②）
　　　　概算払受領済額　　　金　　　　　　　　円（③）
　　　　残額　　　　　　　　金　　　　　　　　円（②-③＝①）

２　振込先
　　　金融機関名・支店（等）名：
　　　預金種別：
　　　口座番号：
　　　口座名義人（ﾌﾘｶﾞﾅ）：

様式第９号（第１７条関係）

補助事業者名：

令和　年度福岡県ペロブスカイト太陽電池等実証事業補助金に係る
取得財産等管理台帳

	区分
	財産名
	数量
	単価
	金額
	取得年月日
	処分制限期間
	保管場所
	備考

(注１)　対象となる取得財産等は、取得価格又は効用の増加額が５０万円以上の財産とする。
(注２)　数量は、同一規格であれば一括して記載して差し支えない。単価が異なる場合は分割して記載すること。
(注３)　取得年月日は、検収年月日を記載すること。

様式第１０号（第１８条関係）

　　年　　月　　日

　福岡県知事　殿

申請者の住所
商号又は名称
代表者役職・氏名

令和　年度福岡県ペロブスカイト太陽電池等実証事業補助金
財産処分承認申請書

　　　年　月　日　　　第　　　号で交付決定のあった標記補助事業に係る取得財産等を次のとおり処分したいので、福岡県ペロブスカイト太陽電池等実証事業補助金交付要綱第１８条の規定により下記のとおり申請します。

記

１　財産名及び取得年月日

２　取得価格　                           円

３　処分の方法

４　処分の理由